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29 listopada 2021 r. w Galerii Ratusz na II p. o godz. 17.30 odbędzie się wernisaż Związku
Polskich Artystów Plastyków Okręg Koszalin-Słupsk oraz Okręg Szczecin zatytuowany
"Sztuka na Pomorzu".

Jest to cykl wystaw pokazujących prace artystów tworzących w regionie pomorskim. To prezentacje
współczesnych twórców należących do Związku Polskich Artystów Plastyków mające na celu
przybliżenie dorobku artystów tworzących różnymi technikami takimi jak: rysunek, malarstwo, grafika
tradycyjna, grafika cyfrowa, kolaż, fotografia, ceramika.  Każdy artysta posługuje się wybraną
techniką obrazowania, ale nawet jeżeli technika jest taka sama, to prace zawsze mają indywidualny
autorski styl. W wieloletniej działalności artystycznej proces twórczy i poszukiwanie swojego
artystycznego "języka" okazał się dla niektórych autorów procesem eksperymentu, łączenia technik,
materiałów lub nawet zmianą dotychczasowego sposobu pracy.

Dzięki nawiązanej współpracy z ośrodkami kultury oraz ekspozycji artystów różnych pokoleń  ZPAP
wspiera środowiska artystyczne działające w województwie zachodniopomorskim oraz buduje
pozytywne relacje artystyczne z mieszkańcami.

"Sztuka na Pomorzu" to cykl wystaw autorki projektu Magdaleny Tyczki, realizowany dzięki wsparciu
Województwa Zachodniopomorskiego pod patronatem honorowym Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego.

Wystawa "Sztuka na Pomorzu" w Galerii Ratusz w Koszalinie zorganizowana przez Związek Polskich
Artystów Plastyków  Okręg Koszalin – Słupsk i Okręg Szczecin, pod patronatem Prezydenta Miasta
Koszalina towarzyszy obchodom 110lecia  powołania do życia w królewskim Krakowie Związku
Polskich Artystów Plastyków.

Na wystawie w Koszalinie zaprezentują swoje prace następujący artyści: Małgosia Buca,
Agata Pełechaty, Alina Kalwaryjska, Ludmiła Sabadini, Małgorzata Stawińska-Sikorska, Magdalena
Tyczka, Karin Majdowska, Barbara Warzeńska, Agata Mazuś, Danuta Strzelbicka – Mazuś, Bogusława
Koszałka, Ewa Miśkiewicz – Żebrowska, Bożena Giedych, Anna Tkacz, Elżbieta Stankiewicz, Weronika
Werner, Krystyna Jankowska, Beata Maria Orlikowska, Piotr Wasilewski, Zbigniew Murzyn, Krzysztof
Ramocki, Wiesław Stępień.
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